
MADE in China
www.gys.fr

Ref. 028937

Díky lithiové  (kobaltové) baterii má výjimečný poměr výkonu a velikosti 
(startovací proud: 350 A).
Během několika sekund nastartuje vozidla vybavená vybitou 12 V baterií 
(kapalinovou, gelovou, AGM, Start&Stop).

           
12 V

PETROL  
& DIESEL

POSILOVAČ LITHIOVÉ BATERIE

Pro čištění interiérů vozidel je NOMAD POWER VAC 350 také vysavač s 
výkonem vyšším než 4700 Pa. 
•  Dvě dodávaná příslušenství usnadňují odstraňování prachu z těžko 

přístupných míst vozidla. 
• Oba filtry jsou omyvatelné a opakovaně použitelné.

RUČNÍ VYSAVAČ

Inteligentní startovací kabel chrání baterii i elektroniku vozidla:
- technologie proti jiskření,
- ochrana proti zkratu,
- ochrana proti přepólování,
- ochrana proti nadměrnému startovacímu proudu,
- ochrana proti zvýšení teploty posilovače.

BEZPEČNOSTNÍ START

Chytré skokové vedení

Indikátor nabíjení

Kabel USB typu C

Příslušenství vysavače 

NOMAD POWER 350 je napájecí zdroj na bázi lithia, který kombinuje 3 funkce:
- Posilovač pro vozidla s napětím 12 V (motorka, čtyřkolka, auto, SUV).
- Autonomní zdroj energie pro všechny druhy elektrických spotřebičů.
- Ruční vysavač.

Lehký (730 g) a kompaktní, najde ideální místo v přihrádce ve vozidle 
i v kufru.

UN PRODUIT ERGONOMIQUE

Jeho kapacita (2,5 Ah) mu dává dostatečnou autonomii, aby splňoval 
každodenní potřeby být neustále připojen (telefon, tablet, počítač).
Je vybaven:
- 1 portem USB: 5 V - 2,1 A pro nabíjení smartphonu, tabletu, GPS atd. 

MOBILNÍ ZDROJ ENERGIE

Dodává se s pouzdrem  
příslušenství

STARTOVÁNÍ VYBAVENÍ VSTUP / VÝSTUP POWER BANK VYSAVAČ ROZMĚRY

lithium 
J 3s

SMART 
KABEL

KABELY   


cm


kgKapacita  

na článek
Plné 

nabití Start
klidový

CC
Špičkový
Baterie USB-C

2. Jaké jsou parametry 
baterie?5 Ah

37 Wh
5 h 400 A 800 A 1000 A 9000 J 5 V - 2 A 5 V - 2,1 A > 4700 Pa 272 x Ø65 mm 0,730

NOMAD POWER VAC 350LITHIOVÝ 
POSILOVAČ

12 V


